PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 339/2025

O Fundo Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ nº 12.035.302/0001-84, com sede em Araguanã-TO,
torna público, com fundamento no art. 23, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de fornecimento de refeições tipo marmitex, necessárias para
atendimento do Fundo Municipal de Saúde.

Os interessados deverão encaminhar suas propostas para o e-mail licita.araguana@gmail.com ou
entregá-las pessoalmente na sede do Fundo Municipal de Saúde, dentro do prazo legal.

Araguanã – TO, 02 de abril de 2025

LUCAS GOMES LIMA
Sec. do Fundo Municipal de Saúde

FUNDO MUN. DE SAUDE DE ARAGUANÃ-TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8db9a5-03042025103340

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 433/2025

http://www.tcpdf.org